

**Ülkemize kaçak yolla girdiler; işimizi elimizden aldılar
çoluk çocuğumuza göz diktiler, canımıza kast ettiler**

MÜLTECİ TEHLİKESİ

**İstanbul'da dükkan açıp
ruhsat alınca tef çalıp
sokakta göbek attılar**

Patron olan Suriyelilerin mutluluğu.



Başta Suriye olmak üzere Ortadoğu ve Afrika'dan yola çıkıp kaçak yollarla Türkiye'ye giren mülteciler, en önemli sorunlarımızdan biri oldu. Vatandaşlık verilen, seçimde oy kullanıp kaderimizi tayin eden mültecilerin misafirliliği endişe verici boyutlara ulaştı.

Türk halkı işsizlikten, yokluktan kırılırken memleketimizde iş yeri açıp ruhsat alan yabancılar, sevinçten bayram ediyor. İstanbul'da açtığı iş yerine ruhsat alan bir Suriyeli, sokakta tefli eğlence düzenledi. Grup kahkahalar eşliğinde bol bol göbek attı.

**Buraya gelmeden önce
internette kız ve erkek
çocukları araştırıyorlar**



Sınırlardan hâlâ akın akın geliyorlar.

Google'ın ülkelerde yapılan aramalarla ilgili istatistikleri, nasıl bir tehlikle karşı karşıya olduğumuzu gözler önüne serdi. Afganlar ve Pakistanlılar, Türkiye'ye kaçak yollardan gelmeden önce internette kız ve erkek Türk çocuklarını araştırıyor.

Verilere göre bu iki ülkedeki aramalarda en çok "Turkish girl-Türk kıızı", "Turkish boy-Türk erkek çocuğu" ve "Turkish child-Türk çocuğu" kavramları tıklandı. Afgan ve Pakistanlıların, cinsiyet fark etmeden çocukları cinsel obje olarak gördükleri biliniyor.

**Sık sık asayiş olaylarına
karışan Suriyeliler 3 Türk
gencini bıçakla yaraladı**



**Gençlerin
tedavileri
devam ediyor.**

Kaçakların yoğun olarak yaşadığı bölgelerde ne yazık ki asayiş olayları tavan yapıyor. Mahallenin gençleri ile mülteciler arasında çeşitli nedenlerle çıkan olaylar, yaralanmalara hatta ölümlere neden oluyor. Bunun son örneği, Kocaeli'nde yaşandı.

Zafer Partisi lideri Ümit Özdağ, Suriyelilerin Kocaeli'nde 3 Türk gencini bıçakladığını duyurdu. Hastanede tedavi altına alınan gençlerin videolarını paylaşan Özdağ, "Doktorun söylediğinde göre Suriyeliler bu işin eğitimini almışlar" ifadelerini kullandı.